
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 1

Kotva plochého samonosného kabelu

P
ří
s
lu

š
e
n
s
tv

í

k
a
b
e
ly

Kotva plochého
závěsného kabelu

Inovace optických sítí



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Strana 2

Kotva plochého samonosného kabelu

Samosvorná klínová kotva plochého závěsného optického kabelu. Používá se pro závěsné 
instalace plochého kabelu „ Mini LT Flat Drop Cable” o rozměrech 4.3 mm x 7.8 mm, 
případně pro rozměrově podobné kabely. Při použití s kabely jiných typů doporučujeme 
konzultovat vhodnost použití kotvy s výrobcem nebo distributorem kabelu. Protiskluzová 
vložka se vkládá „hrubou” stranou na kabel. Pro doporučené způsoby použití kotvy a vhodné 
nosné armatury pro dřevěné, betonové i kovové stožáry a sloupy kontaktujte obchodní 
zástupce OFA s.r.o. ( ).www.ofacom.cz

3

1
2

1

2

3

Základna

Protiskluzová vložka

Klín Obr. 1- rozložená kotva

Obr. 3-  konstrukce kotvy

Obr. 2- detail hrubé strany 
     protiskluzové vložky

Armatura pro samonosný závěsný plochý kabel23-44444

Objednací číslo Název

P
ří
s
lu

š
e
n
s
tv

í

k
a
b
e
ly

http://www.ofacom.cz


Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Pole Kotva (sloup, ...)

Kabel se vloží do základny (nižší strana směrem k úchytu)

Do základny vložíme protiskluzovou vložku (hrubou stranou na kabel)

Do základny nasuneme z vyšší strany klín s úchytem

Kabel napneme a klín zafixujeme

Copyright © 2014 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

P
ří
s
lu

š
e
n
s
tv

í

k
a
b
e
ly

Strana 3

Kotva plochého samonosného kabelu


